[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　三股町長　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　㊞

住民基本台帳閲覧申請書

　次のとおり、住民基本台帳の一部の写しの閲覧を申請します。
	1　請求機関名
	名称

	連絡先

	2　請求事由

　明らかにできない場合はその理由

	3　事務の内容及び根拠法令
請求事由を明らかにできない場合のみ

	4　閲覧請求に係る活動の責任者
	部署・役職
	氏名
㊞

	5　閲覧者
	部署・役職
	氏名
㊞

	部署・役職
	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	6　閲覧の範囲

	閲覧人数
人分

	7　閲覧予定日

※　特別な請求が無い限りドメスティック・バイオレンス及びストーカー被害等の被害者で
支援措置を受けている者を含まないものとみなします。